En virtut de les facultats que tenim atorgades,  

RESOLEM:  

Primer.- Adjudicar a l’empresa INFRAESTRUCTURES I SISTEMES DE TELECOMUNICACIÓ 
S.L., amb NIF núm. A80644081, el contracte basat per la renovació del cablejat de distribució 
de l’edifici Torre D, exp. 2025-18, per un import de VUITANTA-VUIT MIL NORANTA-SET 
(88.097,00 €) EUROS, IVA no inclòs. 

Segon.- El termini màxim d’execució serà de QUATRE (4) MESOS a partir de l’adjudicació, amb 
el següents terminis parcials: 

- Pel que fa al subministrament de material, un mes a partir de l’adjudicació. 

- Pel que fa a la partida de canalitzacions i la total finalització del projecte, quatre mesos

[...]

proposició de l’adjudicatari i als recollits en el plec de clàusules administratives particulars i el 
plec de prescripcions tècniques de l’Acord Marc de referència. 

Quart.- Que, per respondre del compliment del present contracte, en concepte de garantia 
definitiva, es farà una retenció en el preu d’import QUATRE MIL QUATRE-CENTS QUATRE AMB 
VUITANTA-CINC (4.404,85 €) EUROS, equivalents a un 5% de l’import d’adjudicació del mateix. 
Aquest import, serà retingut del primer abonament del contracte i serà retornat un cop finalitzat 
el contracte. Durant la vigència del contracte, l’adjudicatari podrà substituir aquesta retenció en